
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 )  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) Rada Gminy Konopnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 3.102.549,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.367.113,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 557.500,- zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
177.936,36 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala sie dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala sie dochody w kwocie 1.237.196,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490),  przychody (paragraf 905) w kwocie 169.318,07 zł  
stanowiące  niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich  oraz wydatki w kwocie 1.406.514,07 zł na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 8. Ustala sie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 20 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 200,00

0,00 0,00

75095 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

756 0,00 56 800,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 436 544,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

456 544,58

0,00

456 544,58

0,00

Dostarczanie wody

Wpływy z usług

436 544,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

434 908,00

Administracja publiczna 80 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 270,20

Pozostała działalność 78 270,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 270,20

0830

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

5 420 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 140 350,00

454 908,00

78 470,20

80 482,00

78 270,20

78 270,20

200,00

5 477 746,00

0,00

1 142 150,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/.../24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 800,00

75616 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 5 000,00

0,00 10 000,00

801 -11 000,00 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

80103 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

852 0,00 19 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

85228 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -11 000,00 96 800,00

0950

0830

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 0,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 35 000,00

20 750 674,56

0340

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 6 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 758 600,00

0,00

8 000,00

1 813 600,00

0,00

657 000,00

125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego

0,00

617 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00

Oświata i wychowanie 1 807 305,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 109 213,15

Szkoły podstawowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 30 000,00

Pomoc społeczna 455 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0320

0340

0500

0940

0830

150 000,00

1 797 105,15

1 109 213,15

3 800,00

0,00

800,00

324 092,00

0,00

19 000,00

474 526,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00

86 613,00

0,00

45 000,00

20 836 474,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 2



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 96 800,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 37 323 823,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 520 775,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 187 483,35 1 187 483,35

majątkowe

majątkowe 11 839 467,60 11 839 467,60

333 292,20

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 292,20

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 4 733 681,60 4 733 681,60

0,00

37 409 623,76

1 520 775,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 793 883,00 12 383,00 12 383,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 500,00 2 781 500,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 683,00 13 183,00 13 183,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 500,00 2 611 500,00 0,00 0,00

12 383,00 12 383,00 12 383,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 183,00 13 183,00 13 183,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

254 600,00 254 600,00 254 600,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 600,00 254 600,00 254 600,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627 140,00 539 140,00 539 140,00 0,00 539 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 140,00 549 140,00 549 140,00 0,00 549 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00

4 627 140,00 539 140,00 539 140,00 0,00 539 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 140,00 549 140,00 549 140,00 0,00 549 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00

3 720 286,40 3 631 394,20 3 408 124,00 2 768 300,00 639 824,00 0,00 145 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 286,40 3 651 394,20 3 448 124,00 2 768 300,00 679 824,00 0,00 125 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

351 500,00

-170 000,00

181 500,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

290 000,00

0,00

0,00

-170 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

600

60016

0,00

88 892,20

0,00

0,00

0,00

0,00

88 892,20

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

750

75022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/.../24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



3 057 124,00 3 057 124,00 3 051 124,00 2 720 300,00 330 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 124,00 3 077 124,00 3 071 124,00 2 720 300,00 350 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 162,40 385 270,20 283 000,00 48 000,00 235 000,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 162,40 405 270,20 303 000,00 48 000,00 255 000,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

798 500,00 357 500,00 356 500,00 43 500,00 313 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

-227 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

724 000,00 356 000,00 355 000,00 43 500,00 311 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

786 500,00 355 500,00 354 500,00 43 500,00 311 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

-227 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

712 000,00 354 000,00 353 000,00 43 500,00 309 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 903 816,15 9 829 316,15 8 382 905,00 6 590 934,00 1 791 971,00 0,00 337 198,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 438 500,00 428 500,00 10 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 272 816,15 10 198 316,15 8 761 405,00 6 959 434,00 1 801 971,00 0,00 327 698,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

6 064 971,00 6 064 971,00 5 775 138,00 4 990 982,00 784 156,00 0,00 289 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 500,00 392 500,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 447 471,00 6 447 471,00 6 167 638,00 5 383 482,00 784 156,00 0,00 279 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 556,00 1 260 556,00 1 221 260,00 1 057 269,00 163 991,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 000,00 26 000,00 10 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 056,00 1 237 056,00 1 197 260,00 1 023 269,00 173 991,00 0,00 39 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 803,00 866 803,00 866 203,00 442 866,00 423 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 803,00 876 803,00 876 203,00 452 866,00 423 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 276,00 1 377 276,00 1 102 983,00 831 605,00 271 378,00 0,00 274 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 216,00 -5 216,00 -5 216,00 -4 716,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 610,00 28 610,00 22 610,00 0,00 22 610,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 670,00 1 400 670,00 1 120 377,00 826 889,00 293 488,00 0,00 280 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 110,00 11 110,00 11 110,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 110,00 177 110,00 177 110,00 0,00 177 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

88 892,20

88 892,20

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

75023

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

75095

754

75412
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757

801

75702

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80103

80148

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie

852

85202

85203
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

85205

85215

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 2



34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 473,00 643 473,00 640 873,00 590 664,00 50 209,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 757,00 642 757,00 640 157,00 587 948,00 52 209,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 013,00 268 013,00 264 613,00 240 941,00 23 672,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 013,00 266 013,00 262 613,00 238 941,00 23 672,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 402,10 255 402,10 255 072,10 115 392,10 139 680,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 354,00 -23 354,00 -23 318,00 -21 450,00 -1 868,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 960,00 18 960,00 18 960,00 2 470,00 16 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 008,10 251 008,10 250 714,10 96 412,10 154 302,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 703,00 86 703,00 86 703,00 78 403,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 903,00 65 903,00 65 903,00 57 603,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 699,10 42 699,10 42 369,10 36 989,10 5 380,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-977,00 -977,00 -941,00 -650,00 -291,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 3 140,00 2 470,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 862,10 44 862,10 44 568,10 38 809,10 5 759,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 820,00 15 820,00 15 820,00 0,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 820,00 75 820,00 75 820,00 0,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 0,00 -1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 423,00 64 423,00 64 423,00 0,00 64 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 445,56 2 253 445,56 2 253 445,56 89 867,00 2 163 578,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

179 318,07 169 318,07 169 318,07 0,00 169 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 589 263,63 2 422 763,63 2 422 763,63 89 867,00 2 332 896,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00

1 237 196,00 1 237 196,00 1 237 196,00 89 867,00 1 147 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 318,07 169 318,07 169 318,07 0,00 169 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 514,07 1 406 514,07 1 406 514,07 89 867,00 1 316 647,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 200,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 700,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00

174 360,00 104 360,00 104 360,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

184 360,00 104 360,00 104 360,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 923 106,13 681 193,30 201 193,30 2 000,00 199 193,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 912,83 6 241 912,83 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 905 406,13 663 493,30 183 493,30 2 000,00 181 493,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 912,83 6 241 912,83 0,00 0,00

965 106,13 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 406,13 945 406,13 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 406,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 406,13 945 406,13 0,00 0,00

273 000,00 151 493,30 151 493,30 2 000,00 149 493,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 506,70 121 506,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 153 493,30 153 493,30 2 000,00 151 493,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 506,70 121 506,70 0,00 0,00

35 523 373,45 20 501 067,31 17 372 400,96 10 513 098,10 6 859 302,86 600 000,00 790 183,00 1 187 483,35 0,00 551 000,00 15 022 306,14 15 022 306,14 0,00 0,00

-616 570,00 -220 070,00 -150 034,00 -86 166,00 -63 868,00 0,00 -30 036,00 0,00 0,00 -40 000,00 -396 500,00 -396 500,00 0,00 0,00

871 688,07 708 688,07 702 188,07 430 970,00 271 218,07 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

85508

85510

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90002

90015

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

921

92120

92195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

445 392,20

-170 000,00

10 000,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215

85219

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

855

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 3



35 778 491,52 20 989 685,38 17 924 555,03 10 857 902,10 7 066 652,93 600 000,00 766 647,00 1 187 483,35 0,00 511 000,00 14 788 806,14 14 788 806,14 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 241 975,84 2 241 975,84 1 935 125,17 1 421 410,75 513 714,42 0,00 306 850,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 637,80 -16 637,80 -14 637,80 -9 000,00 -5 637,80 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 637,80 16 637,80 16 637,80 16 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 975,84 2 241 975,84 1 937 125,17 1 429 048,55 508 076,62 0,00 304 850,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 120,36 1 925 120,36 1 923 120,36 1 421 410,75 501 709,61 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 637,80 -16 637,80 -14 637,80 -9 000,00 -5 637,80 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 637,80 16 637,80 16 637,80 16 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 120,36 1 925 120,36 1 925 120,36 1 429 048,55 496 071,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 681,60 4 733 681,60 2 988 363,43 1 732 723,25 1 255 640,18 0,00 1 745 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 637,80 -16 637,80 -14 637,80 -9 000,00 -5 637,80 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 637,80 16 637,80 16 637,80 16 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 681,60 4 733 681,60 2 990 363,43 1 740 361,05 1 250 002,38 0,00 1 743 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

285 392,20

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6057

6059

01044

6050

6057

6059

6370

600

60016

6050

6060

6370

700

70005

6050

6060

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 611 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

2 491 500,00

530 000,00

530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Przebudowa SUW Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa SUW Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

50 000,00

11 500,00

50 000,00

11 500,00

1 900 000,00

1 900 000,00

4 088 000,00

4 088 000,00

158 000,00

20 000,00

116 000,00

22 000,00

15 000,00

15 000,00

3 915 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamyk" - dokumentacja
projektowa 

Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Wrońsko

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko

2 000 000,00

1 915 000,00

36 000,00

36 000,00

20 000,00

20 000,00

16 000,00

16 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/.../24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



750

75095

6067

6069

754

75404

6170

75412

6050

6060

6069

6230

758

75809

6300

801

80195

6050

6370

900

90015

6050

90095

6059

88 892,20

88 892,20

72 891,60

72 891,60

16 000,60

16 000,60

368 000,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla
Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Głuchowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Strobin

10 000,00

10 000,00

10 000,00

358 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

273 000,00

106 000,00

167 000,00

1 092 511,11

1 092 511,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Strobin na dofinansowanie zadania „Zakup samochodu
pożarniczego dla OSP Strobin"

Dotacja dla OSP Rychłocice na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja
bydynku OSP w Rychłocicach"       

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów"
na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 092 511,11

1 092 511,11

74 500,00

74 500,00

74 500,00

0,00

74 500,00

0,00

0,00

166 500,00

86 500,00

86 500,00

7 000,00

29 500,00

50 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w Małej  Wsi - wykonanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice

Poprawa efektywności energetycznej poprzez obniżenie energochłonności
oświetlenia na terenie gminy Konopnica

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 000,00

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 2



6060

921

92109

6050

6370

92120

6570

6580

92195

6050

926

92695

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup traktora ogrodowego

Razem 14 788 806,14

0,00

27 000,00

27 000,00

121 506,70

121 506,70

106 506,70

15 000,00

20 990,00

20 990,00

20 990,00

20 990,00

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przyczepy ciągnikowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

70 000,00

70 000,00

6 241 912,83

5 175 000,00

720 000,00

720 000,00

4 455 000,00

4 455 000,00

945 406,13

918 406,13

765 306,13

153 100,00

Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w
Konopnicy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w
Konopnicy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla parafii św. Rocha w Konopnicy na zadanie -  Remont i osuszenie
fundamentów kościoła parafialnego pw. św. Rocha w Konopnicy (XVII w.)

Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w Rychłocicach na zadanie - Konserwacja
drewnianej podłogi kościoła filialnego pw. Zwiastowania NMP w Rychłocicach
(XVIII w.)

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Cmentarz wojskowy w Konopnicy - zachowajmy dla przyszłych pokoleń

Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt MAŁA - wielka WIEŚ - Infrastruktura sołecka na plus 

Zakup i montaż ogrodzenie placu rekreacyjnego w sołectwie Głuchów

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 3



w

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Rozchody ogółem:

2

3

1 622 887,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 725 436,36

1 177 936,36

2 990 000,00

557 500,00

622 887,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/.../24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/.../24 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 28 października 2024 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowe

j 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

 
 
 

758 

 
 
 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4536 E Rychłocice –    
Gabrielów" na odcinku Rychłocice – do 
granic z gminą Osjaków  
-dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 
 
1.092.511,11 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

 
480.000,- 

  

 Ogółem 480.000,-  1.092.511,11 

Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja dla OSP Rychłocice na 
dofinansowanie zadania – 
„Termomodernizacja bydynku OSP 
Rychłocice” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 

167.000,00 
754 75412 Dotacja celowa dla OSP Strobin na 

dofinansowanie zadania „Zakup 
samochodu pożarniczego dla OSP 
Strobin” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 

106.000,00 
921 92120 Dotacja dla parafii św. Rocha 

w Konopnicy na zadanie – Konserwacja 
fundamentów kościoła parafialnego pw. 
Św. Rocha w Konopnicy (XVII) w.) 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 
   765.306,13 

921 92120 Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w 
Rychłocicach na zadanie – Konserwacja 
drewnianej podłogi kościoła filialnego 
pw. Zwiastowania NMP w Rychłocicach 
(XVII w.) 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 

153.100,00 
926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  
   

120.000,00 
  Ogółem   1.311.406,13 

Razem  480.000,-  2.403.917,24   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/.../24 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 28 października 2024 r. 

Plan wydatków 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024  roku 

L.p. Sołectwo Kwota 
funduszu 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1. Anielin 20.338,32 900 90095  2.500,00 
   921 92195 17.838,32  
2. Bębnów 24.234,55 900 90095  3.000,00 
   921 92195 21.234,55  
3. Głuchów 30.312,67 754 75412 22 312,67  
   900 90095  5.000,00 
   921 92195 3 000,00  
4. Kamyk 23.611,15 754 75412 19.611,15  
   900 90095  4.000,00 
5. Konopnica 75.190,29                801 80195 32.356,00  
                  900 90095  12.000,00 
   926 92695 9.844,29 20.990,00 
6. Mała Wieś 30.546,44 900 90015  7.000,00 
   900 90095  4.500,00 
   921 92195 12.539,74 6.506,70 
7. Piaski 23.065,68 900 90095  3.500,00 
   921 92195 19.565,68  
8. Rychłocice 65.456,66 754 75412                   7.000,00  
   801 90195                   6.000,00  
   900 90015  29.329,03 
   900 90095  11.127,63 
   921 92195 12.000,00  
9. Sabinów 20.961,72 900 90095  2.500,00 
   921 92195 18.461,72  
10. Strobin 46.053,44 900 90095  7.000,00 
   921 92195 39.053,44  
11. Szynkielów 71.301,01 754 75412 30.000,00  
   801 80148 20.000,00  
   801 80195 10.000,00  
   900 90015 5.000,00  
   900 90095  6.301,01 
12. Wrońsko  40.364,94 754 75412 27.364,94  
   900 90095  6.000,00 
   921 92195 4.000,00  
   926 92695 3.000,00  
 Razem 471.436,87  340 182,50 131.254,37 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F48A22C-47E5-4276-9BC9-0986C632AC05. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatkówrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024  roku




